acabamento, empacotamento, entrega e aplicação de materiais gráficos, além da locação de 

equipamentos,  visando  atender  as  demandas  de  comunicação  institucional  da  Prefeitura 

Municipal de Mulungu do Morro, suas Secretarias e Fundos 

VALOR TOTAL REGISTRADO:  R$ 2.192.357,8800 (dois milhões, cento e noventa e dois mil, trezentos e cinquenta e sete 

reais e oitenta e oito centavos) 

VIGÊNCIA INICIAL:  2 de Dezembro de 2025 

VIGÊNCIA FINAL:  2 de Dezembro de 2026 

 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 
Prefeitura Municipal de Mulungu do 

Morro 
CNPJ:  16.445.876/0001‐81 

LOGRADOURO:  Rua Eronildes Souza Santos, 55  BAIRRO: